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QUADRO DE FUNÇÕES DO IFAM CAMPUS MAUÉS 2022 

N° SIAPE NOME FUNÇÃO CÓDIGO E-MAIL 

01 1792272 Elias da Silva Souza Diretor Geral CD-02 

eliassouza@ifam.edu.br 

dg.cma@ifam.edu.br 

 

02 2207955 Phillip da Silva Moreira Chefe de Gabinete FG-01 

phillip.moreira@ifam.edu.br 

gabinete_cma@ ifam.edu.br 

 

03 1009742 Sonete Moreira Lopes de Oliveira Coordenadora de Gestão de Pessoas FG-02 

sonete.lopes@ifam.edu.br 

crh.cma@ifam.edu.br 

 

04 2296888 R’phael Phillip Costa Ferreira 
Coordenador de Gestão de Tecnologia da 

Informação 
FG-02 

rphael.ferreira@ifam.edu.br 

cgti_cma@ifam.edu.br 

 

05 1950680 Maria Betânia Gomes Saunier 
Chefe do Departamento de Administração e 

Planejamento 
CD-04 

betania.gomes@ifam.edu.br 

dap_cma@ifam.edu.br 

 

06 

 

1025962 

 

Jesse de Mendonça Marinho 

 

Coordenador de Execução Orçamentária 
FG-02 

jesse.marinho@ifam.edu.br 

ceo.cma@ifam.edu.br 
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07 2358588 Rafaela Batista Solimões Coordenadora de Compras e Licitações FG-01 

rafaela.solimoes@ifam.edu.br 

compras_cma@ifam.edu.br 

 

08 2193857 Eriklay Guimarães Oliveira Coordenador de Materiais e Patrimônio FG-02 

eriklay@ifam.edu.br 

cmp.cma@ifam.edu.br 

 

09 3160742 Julieane Pohlmann Bulla 
Chefe do Departamento de Ensino, Pesquisa e 

Extensão 
CD-04 

julieane.bulla@ifam.edu.br 

depe_cma@ifam.edu.br 

 

10 2296999 Iara Batista da Silva Coordenadora Geral de Ensino FG-01 

iara.silva@ifam.edu.br 

cge.cma@ifam.edu.br 

 

11 2223136 
Rodrigo Augusto Verçosa de 

Oliveira 

Coordenador Geral de Assistência ao 

Educando 
FG-02 

rodrigo.vercosa@ifam.edu.br 

cgae.cma@ifam.edu.br 

 

12 3008007 José Aragão Cardoso Neto Coordenador de Pesquisa e Inovação FG-02 

jose.cardoso@ifam.edu.br 

cpi.cma@ifam.edu.br 

 

13 2108197 Elizangela Borges Sicsu Cardoso Coordenadora de Registro Acadêmico FG-02 

elizangela.sicsu@ifam.edu.br 

cra_cma@ifam.edu.br 

registracademico.cma@ifam.edu.br 

 

14 1991107 
Maria do Socorro Libório dos 

Santos 
Coordenadora de Extensão FG-02 

liborio.santos.@ifam.edu.br 

cext_cma@ifam.edu.br 
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15 2327391 Maria Muniz Nunes 
Coordenadora do Curso Técnico em Meio 

Ambiente 
FCC 

maria.nunes@ifam.edu.br 

coordmamb_cma@ifam.edu.br 

 

16 6475372 
Valdeli Maria Medeiros da Silva 

Gomes 

Coordenadora do Curso Técnico em 

Administração 
FCC 

valdeli.gomes@ifam.edu.br 

coordadm_cma@ifam.edu.br 

 

17 1064022 João Renato Aguiar Soares Junior 
Coordenador do Curso Técnico em 

Informática 
FCC 

joao.soares@ifam.edu.br 

coordinfo_cma@ifam.edu.br 

 

18 1942895 Anndson Brelaz de Oliveira 
Coordenador do Curso Técnico em 

Agropecuária  
FCC 

anndson.oliveira@ifam.edu.br 

coordagro_cma@ifam.edu.br 

 

19 

 

2202967 

 

Jaiza Ribeiro Alves 

 

 

Coordenadora do CAPNE   

 

   FG-01 

jaiza.ribeiro@ifam.edu.br 

napne_cma@ifam.edu.br 

 

20 

 

2296999 

 

Iara Batista da Silva 

 

Coordenadora de Educação à Distância EAD 
 

- 

iara.silva@ifam.edu.br 

ead.cma@ifam.edu.br 

 

 


